
UCHWAŁA NR XL/317/2014
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Sieradza na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz.594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 poz.379) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885,poz 938 i poz. 1646; 
z 2014 poz. 379) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/260/2013 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się deficyt w wysokości 4 085 454,76 zł sfinansowany przychodami z wolnych środków 

w wysokości 4 085 454,76 zł.”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 10 729 202,17 zł zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały.

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 6 643 747,41 zł zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały.

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych, na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu oraz spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tych samych tytułów w kwocie 14 810 000,00 zł.”.

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na rok 2014 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na rok 2014 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych miasta Sieradza na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały .

§ 5. Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXXV/260/2013 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 30 grudnia 2013 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2014 pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.” otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik nr 7 do uchwały Nr XXXV/260/2013 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 30 grudnia 2013 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2014 pn. „Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu miasta 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Załącznik nr 8 do uchwały Nr XXXV/260/2013 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 30 grudnia 2013 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2014 pn. „Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, 

Id: 6059954C-FA7F-4AFE-A12A-2B195CF2636E. Podpisany Strona 1 z 22



o których mowa w art.223 ust. 1 oraz wydatków nimi finansowanych na 2014 rok” otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Tomasz Olejnik

Id: 6059954C-FA7F-4AFE-A12A-2B195CF2636E. Podpisany Strona 2 z 22



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/317/2014

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2014 rok

 Plan po zmianach
 Dział  Rozdz  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie

 (5+6+7)

 1  2  3  4  5  6  7  8

 bieżące

 801    Oświata i wychowanie  2 891 749,42  0,00  295 768,00  3 187 517,42

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  252 499,42  0,00  295 768,00  548 267,42

  80110   Gimnazja  264 649,42  0,00  295 768,00  560 417,42

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  252 499,42  0,00  295 768,00  548 267,42

Id: 6059954C-FA7F-4AFE-A12A-2B195CF2636E. Podpisany Strona 3 z 22



   2007
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

 214 624,51  0,00  251 402,80  466 027,31

   2009
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

 37 874,91  0,00  44 365,20  82 240,11

 852    Pomoc społeczna  11 465 942,32  0,00  10 000,00  11 475 942,32

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  435 161,32  0,00  0,00  435 161,32

  85212  
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego  8 691 938,00  0,00  10 000,00  8 701 938,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

Id: 6059954C-FA7F-4AFE-A12A-2B195CF2636E. Podpisany Strona 4 z 22



   0970  Wpływy z różnych dochodów  23 400,00  0,00  10 000,00  33 400,00

 926    Kultura fizyczna  616 192,00  0,00  15 000,00  631 192,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

  92604   Instytucje kultury fizycznej  616 192,00  0,00  15 000,00  631 192,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

   0970  Wpływy z różnych dochodów  10 000,00  0,00  15 000,00  25 000,00

 bieżące  razem:  109 030 615,46  0,00  320 768,00  109 351 383,46

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 259 928,87  0,00  295 768,00  1 555 696,87

 
 majątkowe

 801    Oświata i wychowanie  0,00  0,00  42 607,20  42 607,20

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  42 607,20  42 607,20

Id: 6059954C-FA7F-4AFE-A12A-2B195CF2636E. Podpisany Strona 5 z 22



  80110   Gimnazja  0,00  0,00  42 607,20  42 607,20

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  42 607,20  42 607,20

   6207
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

 0,00  0,00  36 216,12  36 216,12

   6209
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

 0,00  0,00  6 391,08  6 391,08

 majątkowe  razem:  19 164 757,40  0,00  42 607,20  19 207 364,60

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  13 676 332,90  0,00  42 607,20  13 718 940,10

 

 Ogółem:  128 195 372,86  0,00  363 375,20  128 558 748,06

Id: 6059954C-FA7F-4AFE-A12A-2B195CF2636E. Podpisany Strona 6 z 22



 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  14 936 261,77  0,00  338 375,20  15 274 636,97

Id: 6059954C-FA7F-4AFE-A12A-2B195CF2636E. Podpisany Strona 7 z 22



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/317/2014

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2014 rok

 Z tego

 z tego: z tego:
 w tym:

 z tego:
 Dział  Rozdz  Nazwa  Plan  Wydatki

bieżące  wydatki
jednostek

budżetowych,
 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
 obsługa długu

 Wydatki
majątkowe

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

 na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18

 przed zmianą  11 964 608.59  6 156 828.59  5 882 669.74  6 000.00  5 876 669.74  0.00  0.00  274 158.85  0.00  0.00  5 807 780.00  5 807 780.00  5 037 780.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  100 000.00  100 000.00  100 000.00  0.00  100 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 600  Transport i łączność

 po zmianach  12 064 608.59  6 256 828.59  5 982 669.74  6 000.00  5 976 669.74  0.00  0.00  274 158.85  0.00  0.00  5 807 780.00  5 807 780.00  5 037 780.00  0.00

 przed zmianą  4 440 000.00  3 670 000.00  3 670 000.00  6 000.00  3 664 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  770 000.00  770 000.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  100 000.00  100 000.00  100 000.00  0.00  100 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 60016  Drogi publiczne gminne

 po zmianach  4 540 000.00  3 770 000.00  3 770 000.00  6 000.00  3 764 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  770 000.00  770 000.00  0.00  0.00

 przed zmianą  2 779 000.00  2 779 000.00  2 779 000.00  0.00  2 779 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  100 000.00  100 000.00  100 000.00  0.00  100 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 4270  Zakup usług 
remontowych

 po zmianach  2 879 000.00  2 879 000.00  2 879 000.00  0.00  2 879 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  108 068.00  51 000.00  1 000.00  0.00  1 000.00  50 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  57 068.00  57 068.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  -19 400.00  -19 400.00  0.00  0.00  0.00  -19 400.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  19 400.00  19 400.00  19 400.00  8 000.00  11 400.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 630  Turystyka

 po zmianach  108 068.00  51 000.00  20 400.00  8 000.00  12 400.00  30 600.00  0.00  0.00  0.00  0.00  57 068.00  57 068.00  0.00  0.00

Id: 6059954C-FA7F-4AFE-A12A-2B195CF2636E. Podpisany Strona 8 z 22



 przed zmianą  108 068.00  51 000.00  1 000.00  0.00  1 000.00  50 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  57 068.00  57 068.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  -19 400.00  -19 400.00  0.00  0.00  0.00  -19 400.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  19 400.00  19 400.00  19 400.00  8 000.00  11 400.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 63003  Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

 po zmianach  108 068.00  51 000.00  20 400.00  8 000.00  12 400.00  30 600.00  0.00  0.00  0.00  0.00  57 068.00  57 068.00  0.00  0.00

 przed zmianą  50 000.00  50 000.00  0.00  0.00  0.00  50 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  -19 400.00  -19 400.00  0.00  0.00  0.00  -19 400.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 2360

 Dotacje celowe 
z budżetu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone 
w trybie 
art. 221 ustawy, 
na finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego

 po zmianach  30 600.00  30 600.00  0.00  0.00  0.00  30 600.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  8 000.00  8 000.00  8 000.00  8 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 4170  Wynagrodzenia 
bezosobowe

 po zmianach  8 000.00  8 000.00  8 000.00  8 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  500.00  500.00  500.00  0.00  500.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  4 400.00  4 400.00  4 400.00  0.00  4 400.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 4210
 Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

 po zmianach  4 900.00  4 900.00  4 900.00  0.00  4 900.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  500.00  500.00  500.00  0.00  500.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  7 000.00  7 000.00  7 000.00  0.00  7 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 4300  Zakup usług 
pozostałych

 po zmianach  7 500.00  7 500.00  7 500.00  0.00  7 500.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  7 202 811.94  6 541 996.65  6 541 996.65  0.00  6 541 996.65  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  660 815.29  660 815.29  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  140 000.00  140 000.00  140 000.00  0.00  140 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 700  Gospodarka mieszkaniowa

 po zmianach  7 342 811.94  6 681 996.65  6 681 996.65  0.00  6 681 996.65  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  660 815.29  660 815.29  0.00  0.00

 przed zmianą  1 712 559.94  1 051 744.65  1 051 744.65  0.00  1 051 744.65  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  660 815.29  660 815.29  0.00  0.00

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Id: 6059954C-FA7F-4AFE-A12A-2B195CF2636E. Podpisany Strona 9 z 22



 zwiększenie  140 000.00  140 000.00  140 000.00  0.00  140 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 po zmianach  1 852 559.94  1 191 744.65  1 191 744.65  0.00  1 191 744.65  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  660 815.29  660 815.29  0.00  0.00

 przed zmianą  126 873.04  126 873.04  126 873.04  0.00  126 873.04  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  140 000.00  140 000.00  140 000.00  0.00  140 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 4300  Zakup usług 
pozostałych

 po zmianach  266 873.04  266 873.04  266 873.04  0.00  266 873.04  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  1 039 450.00  1 021 450.00  999 450.00  772 520.00  226 930.00  0.00  22 000.00  0.00  0.00  0.00  18 000.00  18 000.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  20 000.00  20 000.00  20 000.00  0.00  20 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

 po zmianach  1 059 450.00  1 041 450.00  1 019 450.00  772 520.00  246 930.00  0.00  22 000.00  0.00  0.00  0.00  18 000.00  18 000.00  0.00  0.00

 przed zmianą  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  20 000.00  20 000.00  20 000.00  0.00  20 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 75404  Komendy wojewódzkie Policji

 po zmianach  20 000.00  20 000.00  20 000.00  0.00  20 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  20 000.00  20 000.00  20 000.00  0.00  20 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 3000

 Wpłaty 
jednostek na 
państwowy 
fundusz celowy

 po zmianach  20 000.00  20 000.00  20 000.00  0.00  20 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  1 524 898.57  1 524 898.57  1 524 898.57  0.00  1 524 898.57  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  -1 500.00  -1 500.00  -1 500.00  0.00  -1 500.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 758  Różne rozliczenia

 po zmianach  1 523 398.57  1 523 398.57  1 523 398.57  0.00  1 523 398.57  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  1 524 898.57  1 524 898.57  1 524 898.57  0.00  1 524 898.57  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  -1 500.00  -1 500.00  -1 500.00  0.00  -1 500.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe

 po zmianach  1 523 398.57  1 523 398.57  1 523 398.57  0.00  1 523 398.57  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  1 524 898.57  1 524 898.57  1 524 898.57  0.00  1 524 898.57  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 4810  Rezerwy

 zmniejszenie  -1 500.00  -1 500.00  -1 500.00  0.00  -1 500.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Id: 6059954C-FA7F-4AFE-A12A-2B195CF2636E. Podpisany Strona 10 z 22



 zwiększenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 po zmianach  1 523 398.57  1 523 398.57  1 523 398.57  0.00  1 523 398.57  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  42 302 718.20  41 901 090.20  38 845 529.20  32 191 826.00  6 653 703.20  2 660 023.58  143 038.00  252 499.42  0.00  0.00  401 628.00  401 628.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  339 875.20  297 268.00  0.00  0.00  0.00  1 500.00  0.00  295 768.00  0.00  0.00  42 607.20  42 607.20  42 607.20  0.00

 801  Oświata i wychowanie

 po zmianach  42 642 593.40  42 198 358.20  38 845 529.20  32 191 826.00  6 653 703.20  2 661 523.58  143 038.00  548 267.42  0.00  0.00  444 235.20  444 235.20  42 607.20  0.00

 przed zmianą  11 414 075.00  11 364 075.00  9 914 326.00  8 521 555.00  1 392 771.00  1 429 919.00  19 830.00  0.00  0.00  0.00  50 000.00  50 000.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  1 500.00  1 500.00  0.00  0.00  0.00  1 500.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 80104  Przedszkola

 po zmianach  11 415 575.00  11 365 575.00  9 914 326.00  8 521 555.00  1 392 771.00  1 431 419.00  19 830.00  0.00  0.00  0.00  50 000.00  50 000.00  0.00  0.00

 przed zmianą  5 000.00  5 000.00  0.00  0.00  0.00  5 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  1 500.00  1 500.00  0.00  0.00  0.00  1 500.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 2310

 Dotacje celowe 
przekazane 
gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego  po zmianach  6 500.00  6 500.00  0.00  0.00  0.00  6 500.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  10 029 527.42  10 002 899.42  9 371 700.00  8 217 867.00  1 153 833.00  350 000.00  28 700.00  252 499.42  0.00  0.00  26 628.00  26 628.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  338 375.20  295 768.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  295 768.00  0.00  0.00  42 607.20  42 607.20  42 607.20  0.00

 80110  Gimnazja

 po zmianach  10 367 902.62  10 298 667.42  9 371 700.00  8 217 867.00  1 153 833.00  350 000.00  28 700.00  548 267.42  0.00  0.00  69 235.20  69 235.20  42 607.20  0.00

 przed zmianą  16 661.70  16 661.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  16 661.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  8 040.37  8 040.37  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  8 040.37  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 4017
 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

 po zmianach  24 702.07  24 702.07  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  24 702.07  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  2 940.30  2 940.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2 940.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  1 418.87  1 418.87  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1 418.87  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 4019
 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

 po zmianach  4 359.17  4 359.17  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  4 359.17  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 4117
 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

 przed zmianą  9 235.53  9 235.53  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  9 235.53  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Id: 6059954C-FA7F-4AFE-A12A-2B195CF2636E. Podpisany Strona 11 z 22



 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  2 664.50  2 664.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2 664.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 po zmianach  11 900.03  11 900.03  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  11 900.03  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  1 629.81  1 629.81  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1 629.81  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  470.21  470.21  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  470.21  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 4119
 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

 po zmianach  2 100.02  2 100.02  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2 100.02  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  1 316.60  1 316.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1 316.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  280.26  280.26  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  280.26  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 4127  Składki na 
Fundusz Pracy

 po zmianach  1 596.86  1 596.86  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1 596.86  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  232.32  232.32  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  232.32  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  49.46  49.46  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  49.46  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 4129  Składki na 
Fundusz Pracy

 po zmianach  281.78  281.78  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  281.78  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  45 872.51  45 872.51  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  45 872.51  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  13 409.87  13 409.87  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  13 409.87  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 4177  Wynagrodzenia 
bezosobowe

 po zmianach  59 282.38  59 282.38  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  59 282.38  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  8 095.15  8 095.15  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  8 095.15  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  2 366.46  2 366.46  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2 366.46  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 4179  Wynagrodzenia 
bezosobowe

 po zmianach  10 461.61  10 461.61  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  10 461.61  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  22 011.17  22 011.17  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  22 011.17  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  12 019.00  12 019.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  12 019.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 4217
 Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

 po zmianach  34 030.17  34 030.17  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  34 030.17  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 4219
 Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

 przed zmianą  3 884.33  3 884.33  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  3 884.33  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Id: 6059954C-FA7F-4AFE-A12A-2B195CF2636E. Podpisany Strona 12 z 22



 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  2 121.00  2 121.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2 121.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 po zmianach  6 005.33  6 005.33  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  6 005.33  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  28 194.50  28 194.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  28 194.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  159 494.85  159 494.85  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  159 494.85  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 4247

 Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek

 po zmianach  187 689.35  187 689.35  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  187 689.35  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  4 975.50  4 975.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  4 975.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  28 146.15  28 146.15  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  28 146.15  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 4249

 Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek

 po zmianach  33 121.65  33 121.65  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  33 121.65  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  91 332.50  91 332.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  91 332.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  55 493.95  55 493.95  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  55 493.95  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 4307  Zakup usług 
pozostałych

 po zmianach  146 826.45  146 826.45  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  146 826.45  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  16 117.50  16 117.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  16 117.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  9 793.05  9 793.05  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  9 793.05  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 4309  Zakup usług 
pozostałych

 po zmianach  25 910.55  25 910.55  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  25 910.55  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  36 216.12  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  36 216.12  36 216.12  36 216.12  0.00

 6067

 Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

 po zmianach  36 216.12  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  36 216.12  36 216.12  36 216.12  0.00

 przed zmianą  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  6 391.08  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  6 391.08  6 391.08  6 391.08  0.00

 6069

 Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

 po zmianach  6 391.08  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  6 391.08  6 391.08  6 391.08  0.00

Id: 6059954C-FA7F-4AFE-A12A-2B195CF2636E. Podpisany Strona 13 z 22



 przed zmianą  1 108 841.29  948 841.29  648 841.29  330 026.29  318 815.00  300 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  160 000.00  160 000.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  -20 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  -20 000.00  -20 000.00  0.00  0.00

 zwiększenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 851  Ochrona zdrowia

 po zmianach  1 088 841.29  948 841.29  648 841.29  330 026.29  318 815.00  300 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  140 000.00  140 000.00  0.00  0.00

 przed zmianą  863 841.29  703 841.29  403 841.29  197 341.29  206 500.00  300 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  160 000.00  160 000.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  -20 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  -20 000.00  -20 000.00  0.00  0.00

 zwiększenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi

 po zmianach  843 841.29  703 841.29  403 841.29  197 341.29  206 500.00  300 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  140 000.00  140 000.00  0.00  0.00

 przed zmianą  150 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  150 000.00  150 000.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  -20 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  -20 000.00  -20 000.00  0.00  0.00

 zwiększenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 6050

 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

 po zmianach  130 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  130 000.00  130 000.00  0.00  0.00

 przed zmianą  16 633 240.98  16 566 540.98  4 360 420.66  2 652 298.01  1 708 122.65  143 500.00  11 584 698.81  477 921.51  0.00  0.00  66 700.00  66 700.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  40 500.00  40 500.00  40 500.00  0.00  40 500.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 852  Pomoc społeczna

 po zmianach  16 673 740.98  16 607 040.98  4 400 920.66  2 652 298.01  1 748 622.65  143 500.00  11 584 698.81  477 921.51  0.00  0.00  66 700.00  66 700.00  0.00  0.00

 przed zmianą  20 000.00  20 000.00  20 000.00  0.00  20 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  30 500.00  30 500.00  30 500.00  0.00  30 500.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 85204  Rodziny zastępcze

 po zmianach  50 500.00  50 500.00  50 500.00  0.00  50 500.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  20 000.00  20 000.00  20 000.00  0.00  20 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  30 500.00  30 500.00  30 500.00  0.00  30 500.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 4330

 Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

 po zmianach  50 500.00  50 500.00  50 500.00  0.00  50 500.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  8 691 538.00  8 691 538.00  511 538.00  431 763.35  79 774.65  0.00  8 180 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 85212

 Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

 zwiększenie  10 000.00  10 000.00  10 000.00  0.00  10 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Id: 6059954C-FA7F-4AFE-A12A-2B195CF2636E. Podpisany Strona 14 z 22



 po zmianach  8 701 538.00  8 701 538.00  521 538.00  431 763.35  89 774.65  0.00  8 180 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  24 000.00  24 000.00  24 000.00  0.00  24 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  9 000.00  9 000.00  9 000.00  0.00  9 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 2910

 Zwrot dotacji 
oraz płatności, 
w tym  
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczenie
m lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustaw
y, pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości

 po zmianach  33 000.00  33 000.00  33 000.00  0.00  33 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  4 600.00  4 600.00  4 600.00  0.00  4 600.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  1 000.00  1 000.00  1 000.00  0.00  1 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 4560

 Odsetki od 
dotacji oraz 
płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczenie
m lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustaw
y, pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości

 po zmianach  5 600.00  5 600.00  5 600.00  0.00  5 600.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  14 545 726.50  11 197 238.79  11 197 238.79  239 650.00  10 957 588.79  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  3 348 487.71  3 348 487.71  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  500 000.00  500 000.00  500 000.00  0.00  500 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

 po zmianach  15 045 726.50  11 697 238.79  11 697 238.79  239 650.00  11 457 588.79  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  3 348 487.71  3 348 487.71  0.00  0.00

 przed zmianą  4 223 519.79  1 400 032.08  1 400 032.08  5 850.00  1 394 182.08  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2 823 487.71  2 823 487.71  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  500 000.00  500 000.00  500 000.00  0.00  500 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 90095  Pozostała działalność

 po zmianach  4 723 519.79  1 900 032.08  1 900 032.08  5 850.00  1 894 182.08  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2 823 487.71  2 823 487.71  0.00  0.00

 przed zmianą  1 148 478.94  1 148 478.94  1 148 478.94  0.00  1 148 478.94  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  500 000.00  500 000.00  500 000.00  0.00  500 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 4300  Zakup usług 
pozostałych

 po zmianach  1 648 478.94  1 648 478.94  1 648 478.94  0.00  1 648 478.94  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  3 654 876.00  2 975 876.00  2 488 476.00  1 378 871.00  1 109 605.00  440 000.00  47 400.00  0.00  0.00  0.00  679 000.00  679 000.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  -150 000.00  -150 000.00  0.00  0.00  0.00  -150 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 926  Kultura fizyczna

 zwiększenie  365 000.00  350 000.00  0.00  0.00  0.00  350 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  15 000.00  15 000.00  0.00  0.00

Id: 6059954C-FA7F-4AFE-A12A-2B195CF2636E. Podpisany Strona 15 z 22



 po zmianach  3 869 876.00  3 175 876.00  2 488 476.00  1 378 871.00  1 109 605.00  640 000.00  47 400.00  0.00  0.00  0.00  694 000.00  694 000.00  0.00  0.00

 przed zmianą  3 076 005.00  2 397 005.00  2 389 605.00  1 340 000.00  1 049 605.00  0.00  7 400.00  0.00  0.00  0.00  679 000.00  679 000.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  15 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  15 000.00  15 000.00  0.00  0.00

 92604  Instytucje kultury fizycznej

 po zmianach  3 091 005.00  2 397 005.00  2 389 605.00  1 340 000.00  1 049 605.00  0.00  7 400.00  0.00  0.00  0.00  694 000.00  694 000.00  0.00  0.00

 przed zmianą  614 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  614 000.00  614 000.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  15 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  15 000.00  15 000.00  0.00  0.00

 6050

 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

 po zmianach  629 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  629 000.00  629 000.00  0.00  0.00

 przed zmianą  440 000.00  440 000.00  0.00  0.00  0.00  440 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  -150 000.00  -150 000.00  0.00  0.00  0.00  -150 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  350 000.00  350 000.00  0.00  0.00  0.00  350 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej

 po zmianach  640 000.00  640 000.00  0.00  0.00  0.00  640 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  440 000.00  440 000.00  0.00  0.00  0.00  440 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  -150 000.00  -150 000.00  0.00  0.00  0.00  -150 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 2360

 Dotacje celowe 
z budżetu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone 
w trybie 
art. 221 ustawy, 
na finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego

 po zmianach  290 000.00  290 000.00  0.00  0.00  0.00  290 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zmniejszenie  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 zwiększenie  350 000.00  350 000.00  0.00  0.00  0.00  350 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 2820

 Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszenio
m

 po zmianach  350 000.00  350 000.00  0.00  0.00  0.00  350 000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 przed zmianą  131 310 327.62  105 839 440.12  83 225 851.23  44 999 807.61  38 226 043.62  5 537 519.53  12 293 772.81  1 455 895.54  1 247 589.24  2 078 811.77  25 470 887.50  25 470 887.50  15 922 483.61  0.00

 zmniejszenie  -190 900.00  -170 900.00  -1 500.00  0.00  -1 500.00  -169 400.00  0.00  0.00  0.00  0.00  -20 000.00  -20 000.00  0.00  0.00

 zwiększenie  1 524 775.20  1 467 168.00  819 900.00  8 000.00  811 900.00  351 500.00  0.00  295 768.00  0.00  0.00  57 607.20  57 607.20  42 607.20  0.00

 Wydatki razem:

 po zmianach  132 644 202.82  107 135 708.12  84 044 251.23  45 007 807.61  39 036 443.62  5 719 619.53  12 293 772.81  1 751 663.54  1 247 589.24  2 078 811.77  25 508 494.70  25 508 494.70  15 965 090.81  0.00

Id: 6059954C-FA7F-4AFE-A12A-2B195CF2636E. Podpisany Strona 16 z 22



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/317/2014

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2014 rok

 Dział  Rozdz.  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 801  Oświata i wychowanie  401 628,00  42 607,20  444 235,20

 80110  Gimnazja  26 628.00  42 607,20  69 235.20

 6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  0,00  36 216,12  36 216,12

 Zakupy inwestycyjne  0,00  36 216,12  36 216,12

 6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  0,00  6 391,08  6 391,08

 Zakupy inwestycyjne  0,00  6 391,08  6 391,08

 851  Ochrona zdrowia  160 000,00  - 20 000,00  140 000,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  160 000,00  - 20 000,00  140 000,00

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  150 000,00  - 20 000,00  130 000,00

 Ścianka wspinaczkowa  150 000,00  - 20 000,00  130 000,00

 926  Kultura fizyczna  679 000,00  15 000,00  694 000,00

Id: 6059954C-FA7F-4AFE-A12A-2B195CF2636E. Podpisany Strona 17 z 22



 92604  Instytucje kultury fizycznej  679 000,00  15 000,00  694 000,00

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  614 000,00  15 000,00  629 000,00

 Rozwój aktywnych form turystyki poprzez przebudowę 
bazy rekreacyjno-sportowej w Sieradzu - etap II  0,00  15 000,00  15 000,00

 Razem  25 470 887,50  37 607,20  25 508 494,70

Id: 6059954C-FA7F-4AFE-A12A-2B195CF2636E. Podpisany Strona 18 z 22



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/317/2014

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2014r.

 Lp.  Treść  Klasyfikacja
§  Kwota

 1  2  3  4

 Przychody ogółem:   10 729 202.17

 1  Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych  931  5 000 000.00

 2  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy  950  5 482 081.66

 3  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym  952  247 120.51

 Rozchody ogółem:   6 643 747.41

 1  Wykup innych papierów wartościowych  982  4 000 000.00

 2  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów  992  2 643 747.41

Id: 6059954C-FA7F-4AFE-A12A-2B195CF2636E. Podpisany Strona 19 z 22



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XL/317/2014

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

 Dział  Kwota dotacji (w zł)

 rozdz.
 zakres i cel dotacji

 podmiotowej  przedmiotowej  celowej

 Jednostki sektora finansów publicznych
 >Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

 921

 92113

 dofinansowanie działalności statutowej 
Sieradzkiego Centrum Kultury w Sieradzu  1 063 395.95  25 000.00

 921

 92116

 dofinansowanie działalności statutowej 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sieradzu  520 000.00

 >Umowa partnerska na realizację projektu "Od elekcji królów Polski do epoki internetu - sieradzka starówka historycznym i kulturowym dziedzictwem regionu"

 921

 92195

 dotacja przekazywana partnerom w realizacji 
projektu "Od elekcji królów Polski do epoki 
internetu - sieradzka starówka historycznym 
i kulturowym dziedzictwem regionu"

 922 247.21

 Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  1 583 395.95  0.00  947 247.21

 Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych
 >Art. 90 ust.1, ust.2a ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

 801

 80101

 dotacje podmiotowe z budżetu dla 
niepublicznych szkół podstawowych  880 000.00

 801

 80110

 dotacje podmiotowe z budżetu dla 
niepublicznych gimnazjów  350 000.00

 >Art. 90 ust.1 ust.2b ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

 801

 80104
 dotacje podmiotowe z budżetu dla 
niepublicznych przedszkoli  1 431 419.00

 801

 80195

 dotacje podmiotowe z budżetu dla 
niepublicznego punktu przedszkolnego 
zlikwidowanego

 104.58

 >Art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalności pożytku publicznego i o wolnotariacie

Id: 6059954C-FA7F-4AFE-A12A-2B195CF2636E. Podpisany Strona 20 z 22



 630

 63003
 dotaje na realizację zadań z zakresu turystyki  30 600.00

 851

 85154

 Miejski Program Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - 
dotacje na realizację zadań z zakresu: -terapii 
i rehabilitacji osób uzależnionych od alkoholu,

 300 000.00

 852

 85228

 dotacje na przeprowadzenie usług 
opiekuńczych i specjalistycznych usług 
opiekuńczych

 143 500.00

 921

 92105

 dotacje na realizacje zadań z zakresu: 
przedsięwzięć promujących dziedzictwo 
kulturowe Sieradza, imprez kulturalnych 
o charakterze środowiskowym, lokalnym 
i ponadlokalnym, upowszechniania i promocji 
lokalnej twórczości ludowej

 120 000.00

 926

 92605

 dotacje na realizację zadań z zakresu: 
integracji poprzez sport i zabawę, szkolenia 
sportowego dzieci i młodzieży, organizacji 
imprez sportowych i rekreacyjnych, 
upowszechniania sportu wśród dzieci 
i młodzieży

 640 000.00

 >Art.81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

 921

 92120

 dotacje mogą otrzymać podmioty posiadające 
tytuł prawny do zabytku wpisanego do rejestru 
i zobowiazane do prowadzenia prac 
konserwatorskich, restauratorskich i robót 
budowlanych przy tym zabytku. Celem jest 
zapewnienie tym podmiotom warunków 
finansowych

 240 600.00

 >Art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r Prawo ochrony środowiska

 900

 90002

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych - usuwanie materiałów 
budowlanych zawierajacych azbest

 25 000.00

 Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych  2 661 523.58  0.00  1 499 700.00

 O G Ó Ł E M  4 244 919.53  0.00  2 446 947.21

Id: 6059954C-FA7F-4AFE-A12A-2B195CF2636E. Podpisany Strona 21 z 22



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XL/317/2014

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art.223 ust.1 oraz wydatków nimi 

finansowanych na 2014 rok

 Dział  Rozdz.  Nazwa jednostki  Dochody  Wydatki

 1  2  3  4  5

 Szkoła Podstawowa Nr  1  1 800.00  1 800.00

 Szkoła Podstawowa Nr  4  7 906.81  7 906.81 80101

 Szkoła Podstawowa nr 10  500 000.00  500 000.00

 Razem rozdział 80101  509 706.81  509 706.81

 Gimnazjum nr 2  80 000.00  80 000.00
 80110

 Gimnazjum nr 3  7 200.00  7 200.00

 Razem rozdział 80110  87 200.00  87 200.00

 Przedszkole Nr 1  147 700.00  147 700.00

 Przedszkole Nr 2  146 700.00  146 700.00

 Przedszkole Nr 3  170 000.00  170 000.00

 Przedszkole Nr 4  145 000.00  145 000.00

 Przedszkole Nr 5  134 600.00  134 600.00

 Przedszkole Nr 6  131 000.00  131 000.00

 Przedszkole Nr 15  256 720.00  256 720.00

 Szkoła Podstawowa Nr  1  35 020.00  35 020.00

 Szkoła Podstawowa Nr  4  110 090.00  110 090.00

 Szkoła Podstawowa  Nr  6  96 100.00  96 100.00

 Szkoła Podstawowa  Nr  9  60 000.00  60 000.00

 Szkoła Podstawowa Nr  10  300 000.00  300 000.00

 Gimnazjum nr 2  220 250.00  220 250.00

 80148

 Gimnazjum nr 3  70 200.00  70 200.00

 801

 Razem rozdział 80148  2 023 380.00  2 023 380.00

 Razem dział 801  2 620 286.81  2 620 286.81

Id: 6059954C-FA7F-4AFE-A12A-2B195CF2636E. Podpisany Strona 22 z 22




